
 1 

  

OBČINA  ŠKOFJA  LOKA 
Občinska volilna komisija 

Mestni trg 15, 4220 Škofja Loka  Tel.:  04/51 12 300  Faks: 04/ 51 12 301 

 
 

Občinska volilna komisija Občine Škofja Loka je na podlagi 41. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/2007 – uradno prečiščeno 
besedilo, 45/2008), na seji, dne 16.08.2010, sprejela 
 

S K L E P  
O DOLOČITVI VOLIŠČ IN NJIHOVIH OBMOČIJ 

 
za izvedbo volitev članov občinskega sveta, župana in članov svetov krajevnih skupnosti Občine Škofja Loka,  

ki bodo dne 10.10.2010 
 

I. 
 

Številk
a 

volišča 

Šifra 
volišča 

Prostorski okoliš Ime volišča Območje volišča 

1 2 4 5 6 

1 12201001 0066, 0067, 0068 Krajevna skupnost Godešič 
Godešič 100, 4220 Škofja Loka 

 

017 Godešič 

2 12201002 0069, 0070, 0130, 
0149, 0158, 0162 

Osnovna šola Reteče 
Reteče 43, 4220 Škofja Loka 

018 Gorenja vas - Reteče 

038 Reteče 

 



 2 

3 12201003 0041, 0140, 0141, 
0142, 0143, 0144, 
0157 

Osnovna šola Cvetko Golar I. 
Frankovo naselje 51, 4220 Škofja Loka 

051 Škofja Loka 
- Frankovo naselje  
- Kidričeva cesta  
- Ljubljanska cesta 
 

4 12201004 0042, 0043, 0044, 
0045, 0136, 0137, 
0146, 0150, 0159 

Osnovna šola Cvetko Golar III. 
Frankovo naselje 51, 4220 Škofja Loka 

051 Škofja Loka 
- Frankovo naselje  
- Hafnerjevo naselje  
 

5 12201005 0040, 0049, 0075 Osnovna šola Cvetko Golar II. 
Frankovo naselje 51, 4220 Škofja Loka 

046 Suha 
 
051 Škofja Loka 
- Frankovo naselje 
- Kidričeva cesta 
- Ljubljanska cesta 

 

6 12201006 0046, 0047, 0048, 
0064, 0065, 0076 

Gorenjska predilnica 
Kidričeva cesta 75, 4220 Škofja Loka 

026 Lipica 

051 Škofja Loka 
- Hafnerjevo naselje 
- Kidričeva cesta 

053 Trata 

7 12201007 0071, 0072, 0073, 
0074 

Gasilski dom Gosteče 
Gosteče 10, 4220 Škofja Loka 

011 Draga 

019 Gosteče 

021 Hosta 

036 Pungert 



 3 

8 12202008 0085, 0086, 0088, 
0089, 0090, 0091, 
0092, 0093, 0128, 
0131, 0132, 0164 

Zadružni dom Log nad Škofjo Loko 
Log nad Škofjo Loko 31,  4220 Škofja Loka  

016 Gabrška gora 

023 Kovski vrh 

027 Log nad Škofjo Loko 

029 Na Logu 

055 Valterski vrh 

060 Visoko pri Poljanah 

063 Bukov vrh nad Visokim 

9 12202009 0095, 0096 Šola Gabrk 
Gabrk 1, 4220 Škofja Loka 

005 Brode 

014 Gabrk 

10 12202010 0079, 0080, 0081, 
0084, 0094, 0097, 
0098, 0103, 0104, 
0147, 0163, 0165 

Zadružni dom Zminec 
Zminec 35, 4220 Škofja Loka 

001 Sv. Andrej 

003 Bodovlje 

004 Breznica pod Lubnikom 

012 Sveti Florijan nad Škofjo Loko 

015 Gabrovo 

040 Sopotnica 

042 Staniše 

049 Sv. Petra hrib 

062 Zminec 

11 12202011 0001, 0002, 0032, 
0102 

OŠ Škofja Loka – Mesto – oddelek Novi 
svet 

Novi svet 18, 4220 Škofja Loka 

051 Škofja Loka 
- Novi svet 
- Kapucinski trg 

057 Vincarje 



 4 

12 12202012 0037, 0038, 0039, 
0099 

Upravna enota Škofja Loka 
Poljanska cesta 2, 4220 Škofja Loka 

033 Podpulfrca 

051 Škofja Loka 
- Grajska pot 
- Kopališka ulica 
- Poljanska cesta 
- Fužinska ulica 

13 12202013 0031, 0033, 0034 Občina Škofja Loka – Žigonova hiša 
Mestni trg 15, 4220 Škofja Loka 

051 Škofja Loka 
- Blaževa ulica 
- Cankarjev trg 
- Grajska pot 
- Klobovsova ulica 
- Mestni trg 

14 12202014 0035, 0036 Loško gledališče 
Spodnji trg 14, 4220 Škofja Loka 

051 Škofja Loka 
- Cankarjev trg 
- Studenec 
- Spodnji trg 

15 12202015 0077, 0078, 0160 Gasilski dom Škofja Loka 
Studenec 5, 4220 Škofja Loka 

 

037 Puštal 

16 12202016 0082, 0083, 0129 Trgovina kmečki stroji – Sv. Barbara 
Sv. Barbara 23, 4220 Škofja Loka 

001 Sv. Andrej 

030 Sv. Ožbolt 

048 Sv. Barbara 

17 12203017 0105, 0123, 0124, 
0125, 0126, 0161 

Osnovna šola Lenart 
Sv. Lenart 24, 4227 Selca 

039 Rovte v Selški dolini 

041 Spodnja Luša  

061 Zgornja Luša 

064 Sv. Lenart 
 



 5 

18 12203018 0024, 0029, 0030, 
0053, 0054, 0100, 
0101, 0109, 0110, 
0152  

Krajevna skupnost Podlubnik I.  
Podlubnik 139, 4220 Škofja Loka 

002 Binkelj 

024 Križna gora 

028 Moškrin 

051 Škofja Loka 
- Podlubnik 

054 Trnje 

056 Vešter 

-  

19 12203019 0025, 0026, 0027, 
0028, 0138, 0156 

Krajevna skupnost Podlubnik II.  
Podlubnik 139, 4220 Škofja Loka 

051 Škofja Loka 
- Podlubnik 

20 12203020 0019, 0020, 0021, 
0022, 0023, 0155 

Vrtec Najdihojca 
Podlubnik 1d, 4220 Škofja Loka 

051 Škofja Loka 
- Podlubnik 

21 12203021 0051, 0052, 0055, 
0151 

VDC Kranj, enota Škofja Loka 
Stara Loka 31a, 4220 Škofja Loka 

043 Stara Loka 

058 Virlog 

22 12203022 0003, 0016, 0017, 
0018, 0050, 0056, 
0057, 0111, 0112 

Gasilski dom Stara Loka 
Groharjevo naselje 10, 4220 Škofja Loka 

009 Crngrob 

031 Papirnica 

032 Pevno 

051 Škofja Loka 
- Cesta talcev 
- Groharjevo naselje 
- Podlubnik 



 6 

23 12203023 0116, 0117, 0118, 
0127 

Osnovna šola Bukovščica 
Bukovščica 4, 4227 Selca 

008 Bukovščica 

022 Knape 

034 Pozirno 

045 Strmica 

24 12203024 0106, 0107, 0108, 
0119, 0120, 0121, 
0122 

Osnovna šola Bukovica 
Bukovica 20, 4227 Selca 

007 Bukovica 

035 Praprotno 

041 Spodnja Luša 

044 Stirpnik 

050 Ševlje 

052 Sv. Tomaž 

25 12204025 0061, 0062, 0063, 
0135, 0145 

Gasilski dom Virmaše 
Virmaše 14, 4220 Škofja Loka 

020 Grenc 

059 Virmaše  

 

26 12204026 0058, 0059, 0060, 
0113, 0114, 0115, 
0148 

Kulturni dom Sv. Duh 
Sv. Duh 10, 4220 Škofja Loka 

010 Dorfarje 

013 Forme 

047 Sv. Duh 

27 12204027 0004, 0005 Osnovna šola Škofja Loka – Mesto I. 
Šolska ulica 1, 4220 Škofja Loka 

051 Škofja Loka 
- Cesta talcev 
- Partizanska cesta 
- Šolska ulica 
- Kapucinski trg 



 7 

28 12204028 0006, 0007, 0153 Osnovna šola Škofja Loka – Mesto II. 
Šolska ulica 1, 4220 Škofja Loka 

051 Škofja Loka 
- Partizanska cesta 
- Šolska ulica 

29 12204029 0008, 0014, 0015, 
0139 

Dom ZB NOV 
Kidričeva cesta 1, 4220 Škofja Loka 

051 Škofja Loka 
- Cesta talcev 
- Kamnitnik 
- Kidričeva cesta 
- Partizanska cesta 
- Potočnikova ulica 
- Stara cesta 
- Šolska ulica 
- Tavčarjeva ulica 
- Kapucinski trg 

30 12204030 0009, 0010, 0011, 
0012, 0013, 0133, 
0134, 0154 

Zdravstveni dom 
Stara cesta 10, 4220 Škofja Loka 

051 Škofja Loka 
- Demšarjeva cesta 
- Kidričeva cesta 
- Koširjeva cesta 
- Ljubljanska cesta 
- Pod Plevno 
- Sorška cesta 
- Stara cesta 
- Suška cesta 

 
Natančnejša opredelitev območij volišč z navedbo hišnih številk se nahaja v bazi podatkov Geodetske uprave Republike Slovenije. 
 
 

II. 
 

Za celotno območje Občine Škofja Loka se določi eno volišče dostopno invalidom (šifra 950) s sedežem: VDC Kranj, enota Škofja Loka, Stara Loka 
31a, 4220 Škofja Loka. 



 8 

 
III. 

 
Volišče za predčasno glasovanje (šifra 901) je na sedežu Občinske volilne komisije, Poljanska cesta 2, Škofja Loka. Predčasno glasovanje bo v torek 
05.10. 2010, sredo 06.10.2010 in četrtek 07.10.2010, od 9.00 do 17.00 ure. 
 
 

IV. 
 
Izid glasovanja po pošti iz območja Slovenije (šifra 997) se ugotavlja na sedežu Občinske volilne komisije, Mestni trg 15, Škofja Loka. Glasovanje po 
pošti se omogoči s prvim dnem roka, ki ga določi Državna volilna komisija. 
 
 
Številka: 041-0001/2010 
V Škofji Loki, dne 16.08.2010 
                       Predsednica: 
                   Zdenka PODOBNIK, l.r. 
    


